МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П РИ К А З
От

с/
О направлении на обучение пе
дагогических работников обра
зовательных организаций города
Новосибирска

В целях повышения социального статуса работников в сфере образования, ак
тивизации творческого потенциала учителя, создания условий для повышения про
фессионализма и мотивации деятельности педагогов, распространения педагогиче
ского опыта учителей города Новосибирска, с целью формирования системы непре
рывного профессионального образования работников образовательных организаций
города Новосибирска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации педагогических работников
образовательных организаций города Новосибирска в МАУ ДПО «Дом Учителя» по
программе дополнительного профессионального образования. «Сетевое педагогиче
ское сообщество «Учитель будущего» как форма развития профессиональных инно
вационных компетенций педагогов образовательных организаций» (в объеме 72 ча
са) с 08.10.2019 г. еженедельно (вторник с 15.00 до 18.00) с частичным отрывом от
производства, и сохранением средней заработной платы (приложение).

2. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления образовательной политики и обеспечения образовательного процесса мэ
рии города Новосибирска Тарасову И. И.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника департамента
образования -  начальника управления образовательной политики и обеспечения образо
вательного процесса мэрии города Новосибирска Кащенко Е. Ю.

Начальник департамента Р. М. Ахметгареев

Ефименко, 227 45 18
Дягилева, 243 65 65 о DOODDB 155230

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Приказом начальника
департамента образования

и

СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций города

Новосибирска для обучения по программе дополнительного профессионального
образования «Сетевое педагогическое сообщество «Учитель будущего» как
форма развития профессиональных инновационных компетенций педагогов

образовательных организаций»

№
п/п

Ф.И.О. Должность,
наименование
учреждения

Район/округ

1. 2 3 4
1 Антонова . -

Г алина Алексеевна
учитель начальных клас
сов МБОУ «Новосибир
ская классическая гимна
зия № 17»

Ленинский

2 Архипова
Светлана Михайловна

учитель начальных клас
сов МБОУ «Лицей № 81»

Калининский

3 Глйненко
Татьяна Викторовна

учитель географии МБОУ
«Экономический лицей»

Центральный

4 Ж ердева.
Анна Михайловна

учитель английского язы
ка МБОУ СОШ № 198

Кировский

5 Еремеева
Ольга Сергеевна

учитель английского
языка МАОУ «Информа
ционно-экономический
л и ц е й » ...............

Ленинский

6 Иванов
Руслан Николаевич

учитель физической куль
туры МБОУ СОШ № 82

Дзержинский

. .7 ... Ионика..........
Татьяна Викторовна

учитель истории и обще-
ствознания МБОУ «Ли
цей № 185»

Центральный

8 Комарова
Екатерина Николаевна

учитель математики
МБОУ СОШ № 18

Дзержинский

9 Кожина
Мария Сергеевна

учитель русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№ 78

Калининский

10 Матюшина
Елена Владимировна

учитель английского язы
ка МБОУ СОШ №134

Кировский

2

1. 2 3 4
11 Медведева

Анастасия Вячеславовна
учитель начальных клас
сов МКОУ «Прогимназия
№ 1»

Кировский

12 Мокина
Анна Витальевна

учитель математики
МБОУ СОШ № 83

Калининский

13 Павлова
Елена Петровна

\читель химии
МБОУ ШИ №133

Ленинский

14 Петренко
Наталья Владимировна

учитель истории и обще-
ствознания МБОУ СОШ
№ 48

Ленинский

15 Пихай
Юлия Петровна

учитель начальных клас
сов МКОУС (К) Ш № 62

Ленинский

16 Романова
Ольга Андреевна

учитель английского язы
ка . МБОУ «Гимназия
№ 4»

Центральный

17 Седю'ко
Сергей Сергеевич

-учитель истории и обще-
ствознания МБОУ СОШ
№ 94

Ленинский

18 Токолов
Павел Александрович

учитель математики
МБОУ СОШ № 128 Кировский ■

19 Топко
Екатерина Юрьевна

учитель английского язы
ка МБОУ «Г имназия
№ 16 «Французская»

Ленинский

20 Фадеева
Ирина Георгиевна

учитель химии
МБОУ «Гимназия № 8»

Первомайский

21 Хайменова
Екатерина Николаевна

учитель физической куль
туры МБОУ «Лицей № 22
«Надежда Сибири»

Центральный

22 Яброва
Юлия Ильинична

учитель биологии
МБОУ СОШ № 85
«Журавушка»

Центральный

23 Яцкова
Валерия Валерьевна

учитель русского языка и
литературы МБОУ СОШ
№177

Дзержинский

Главный специалист О ОКР
__ Д. Н. Ефименко<сХ(

227 45 18